



## *ADEK-Vitum, aerozol 6 ml*

**ADEK-Vitum aerozol** to suplement diety polecany osobom dorosłym w celu uzupełniania diety w witaminy A, D, E oraz K, rozpuszczalne w tłuszczach, które wspierają odporność organizmu, pobudzając do aktywności układ immunologiczny. Wygodna forma aerozolu przeznaczona jest dla osób, które nie lubią połykać kapsułek – dzienna porcja to jedno naciśnięcie pompki dozującej.

Obecne w składzie **ADEK-Vitum** witaminy mają szereg pozytywnych dla zdrowia właściwości. **Witamina A** pomaga zachować zdrową skórę i prawidłowe widzenie. Ponadto, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. **Witamina D** wspiera w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Przyczynia się także do poprawnego funkcjonowania mięśni i układu odpornościowego. Z kolei **witamina E** pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. **Witamina K** natomiast pomaga utrzymać zdrowe kości a także przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi.



Polecamy także **ADEK-Vitum** w kapsułkach.

## Zastosowanie

ADEK-Vitum aerosol polecamy osobom dorosłym w celu uzupełniania diety w witaminy A, D, E oraz K.

**UWAGA!** Produktu nie należy stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Produkt nie powinien być spożywany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol).

## Składniki

Olej MCT (trójglicerydy o średniej długości łańcucha), octan-DL-alfa tokoferylu (witamina E), menachinon (witamina K), cholekalcyferol (witamina D), palmitynian retinylu (witamina A).

## *Zalecane spożycie*

Osoby dorosłe – 1 naciśnięcie pompki dozującej, jeden raz dziennie, w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

## *Sposób użycia*

Na buteleczkę z preparatem należy zamontować pompkę dozującą dołączoną do opakowania. Pompka pozwala na precyzyjne odmierzenie właściwej do spożycia porcji produktu. Przed pierwszym użyciem należy kilkakrotnie nacisnąć pompkę dozownika w celu jego napętnienia, aż do pojawienia się pierwszej pełnej dozy.

## *Dzienna porcja (1 naciśnięcie pompki dozującej) zawiera:*

- 800 µg (100%\*) witaminy A,
- 50 µg (2000 j.m., 1000%\*) witaminy D,
- 12 mg (100%\*) witaminy E,
- 75 µg (100%\*) witaminy K.

\* % referencyjnej wartości spożycia

## *Przechowywanie*

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Chronić przed światłem. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób

niedostępny dla małych dzieci. Preparat należy zużyć w ciągu trzech miesięcy od otwarcia buteleczki.

**Objętość netto:**

- 6 ml

*Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl*